
ДЕПАРТАМЕНТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЛИПЕЦКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«СПОРТИВНАЯ ШКОЛА № 3 «ЛИДЕР»» 
(МАОУДО «СШ № 3 «Лидер»»)

П Р И К А З

25.10.2024 г.
г. Липецк

№ 16-мср

О присвоении 
спортивных разрядов

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной 
классификации, утверждённым приказом Министерства спорта Российской 
Федерации от 19 декабря 2022 года № 1255 (зарегистрирован Министерством 
юстиции Российской Федерации 16 марта 2023 года, регистрационный № 72601), 
на основании представлений тренеров-преподавателей

П Р И К А З Ы В А Ю :

Присвоить спортивный разряд «первый юношеский спортивный разряд» по 
плаванию:

1. Коршикову Игнату Романовичу 07.05.2013 тр. Морозова И.А.

Присвоить спортивный разряд «второй 
плаванию:

1. Радченко Андрею Михайловичу

юношеский спортивный разряд» по 

29.06.2014 тр.Морозова И.А.

Присвоить спортивный разряд «третий юношеский спортивный разряд» по 
плаванию:

1. Казновскому Дмитрию Тимуровичу 30.07.2015 тр.Иргашева Ю.В.
2. Магомедмасаровой Хадидже Казбековне04.09.2015 тр.Иргашева Ю.В.

Основание: документы, подтверждающие выполнение спортивного разряда.

И.о. директора А.В. Кожухов

Пишикина Т.Д.


